
令和 5年 5月吉日 

各 位 

「もりおか架け橋の会」本部事務所 
移転のお知らせ 

時下各位におかれましては、益々ご清祥のこと

とお喜び申し上げます。 

平素は、当会の活動にご理解とご協力を賜り厚

く御礼を申し上げます。 

さて、この度当会では、現事務所が手狭になっ

たことから、下記のとおり本部事務所を移転する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

記 

１.新事務所所在地   

〒020-0851 盛岡市向中野２丁目２０番２号 

           (向中野かっぱ寿司隣り)  

2.電話番号   019-681-3663  

           （従来と変更ありません) 

3.事務所移転日  令和 5年 5月 25日(木) 

 

 

 

かっぱ 

寿司 

国道４６号線 

萬屋 
新事務所 

南部 

屋敷 


